



Dott. Biagio Flavietti

Farmacista con formazione in Scienze della Nutrizione Umana e divulgatore scientifico

Si occupa di divulgazione scientifica e creazione di contenuti nel settore healthcare e benessere. Collabora con Melarossa come editor, contribuendo alla realizzazione di contenuti chiari, affidabili e basati su evidenze scientifiche. Ha esperienza nella comunicazione digitale per aziende e testate online.

Formazione

2022 - Presente

Corsi certificati per Social Media Manager
Kiracademy

2022

Master in "Sostenibilità dei Sistemi Alimentari e della Dieta Mediterranea"
Istituto Agronomico del Mediterraneo di Bari

2021

Iscrizione all'ordine Nazionale dei Biologi

2018 - 2020 Laurea Magistrale in Scienze della Nutrizione Umana

Università degli Studi di Napoli "Federico II"

2012 - 2017 Laurea in Scienze e Tecnologie Farmaceutiche

Università degli Studi di Napoli "Federico II"

Esperienza professionale

2023 - Presente

Editor specializzato

Melarossa.it la tua dieta personalizzata

2022 - Presente

Editor specializzato

Buonissimo.it

2022 - Presente

Editor

Lapenna del Web

2022 - Presente

Web Content Editor

Trovaprezzi.it

2021 - Presente

Web Content Editor

Dr.Max Italia

2017- Presente

Fondatore e amministratore della Pagina di Divulgazione "Farmabook".

Farmabook